

  
  
    
      
        
          
            Mentruační kalíšek

            
              [image: Desktop Menu Icon] Menu
            

          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                  

                

              

            

          

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            	
                Menstruační kalíšky
              
	
                Menstruační pomůcky
              
	
                Sterilizační boxy a sterilizační lampy
              
	
                Kalíšky a tampóny
              
	Magazín
	Všechny kategorie


          

        

      

    

  


  
  

  
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                      
                        Porovnávame ceny tisíců menstruačních kalíšků pro váš pohodlný nákup                      

                      
                        Už nemusíte prohledávat všechny e-shopy                      

                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                      

                      

                      

                      

                    

                  

                

              

            

          

        

      

    

  

      
        
          
            
               
                
                
                   [image: Category Image] 

                  
                    Menstruační kalíšky

                  

                

                 
              

               
                
                
                   [image: Category Image] 

                  
                    Menstruační pomůcky

                  

                

                 
              

               
                
                
                   [image: Category Image] 

                  
                    Sterilizační boxy a sterilizační lampy

                  

                

                 
              

               
                
                
                   [image: Category Image] 

                  
                    Kalíšky a tampóny

                  

                

                 
              

              
            

          

        

      

    
  
  
    
      
        
          
            Doporučené obchody

          

        

        
                  
                    
                      [image: 69shop.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: alza.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: benu.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: drmax.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: econea.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: flagranti.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: lolipop.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: pilulka.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: prirodnilekarna.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: ruzovyslon.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: sexihracky.cz]
                    

                  

                
                  
                    
                      [image: sexshop.cz]
                    

                  

                      

    

  
  
      
        
          
            
              Co je menstruační kalíšek?

              Menstruační kalíšek je menstruační hygienická pomůcka, která se během menstruace zavádí do pochvy . Jeho účelem je shromažďovat menstruační tekutinu (krev z děložní sliznice smíchaná s jinými tekutinami). Menstruační kalíšky jsou obvykle vyrobeny z pružného lékařského silikonu , latexu nebo termoplastického izomeru. Jsou nepropustné a shromažďují menstruační tekutinu, na rozdíl od tamponů a menstruačních vložek , které tekutinu místo toho absorbují.

            

          

        

      
  
  
  
  
    
      
        
          
            Doporučené kategorie

          

        

      

      
        
          
            
              
                
                  [image: Menstruační kalíšky]

                  
                    Menstruační kalíšky

                    102 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Menstruační pomůcky]

                  
                    Menstruační pomůcky

                    3 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Sterilizační boxy a sterilizační lampy]

                  
                    Sterilizační boxy a sterilizační lampy

                    1 produktů

                  

                

              
            

            
              
                
                  [image: Kalíšky a tampóny]

                  
                    Kalíšky a tampóny

                    1 produktů

                  

                

              
            

            
            
          

        

      

    

  
  
      
        
          
            
              Jak vyčistit menstruační kalíšek?

              Během menstruace stačí opláchnout kalíšek vodou. Lze také použít jemné neparfemované mýdlo například nějaké určené na intimní hygienu. V každém případě je nutné kalíšek po umytí mýdlem pořádně opláchnout.
              

              Jak ale záhy zjistíte, silikonový povrch kalíšku se čistí vcelku snadno. Větší problém bývá s dírkami, hlavně u modelů, které je mají menší. Malé dírky svádí k propíchnutí špendlíkem nebo jiným ostrým nástrojem, já bych doporučovala spíše mezizubní kartáček, u kterého nehrozí riziko poničení kalíšku. Nejvíce se mi ale osvědčil tento jednoduchý postup  – naplním kalíšek vodou, zakryji vršek rukou a pak jej zmáčknu. Voda vystříkne ven dírkami a krásně je pročistí.
              

              Jen pro úplnost, nezapomeňte si před jakoukoliv manipulací s kalíškem pořádně umýt ruce.

            

          

        

      
  
  
  
  
    
      
        
          
            Mohlo by vás zajímat

          

        

      

      
        
          
            
            
              
                
                  
                                          
                                            
                                              
                                                [image: AllMatters Menstruační kalíšek velikost A 1 ks]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                AllMatters Menstruační kalíšek velikost A 1 ks

                                                
                                                  Značka: AllMatters
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: drmax.cz

                                                
                                                  Od 649 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Fun Factory Fun Cup Explore Kit menstruační kalíšek 2 ks]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Fun Factory Fun Cup Explore Kit menstruační kalíšek 2 ks

                                                
                                                  Značka: Fun Factory
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: sexshop.cz

                                                
                                                  Od 895 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: IntimFitness menstruační kalíšek 25 ml]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                IntimFitness menstruační kalíšek 25 ml

                                                
                                                  Značka: IntimFitness
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: sexshop.cz

                                                
                                                  Od 149 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: LadyCup Revolution menstruační kalíšek bílý malý S]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                LadyCup Revolution menstruační kalíšek bílý malý S

                                                
                                                  Značka: LadyCup
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: benu.cz

                                                
                                                  Od 359 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. L]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. L

                                                
                                                  Značka: LADYCUP
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: alza.cz

                                                
                                                  Od 619 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. S]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. S

                                                
                                                  Značka: LADYCUP
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: alza.cz

                                                
                                                  Od 619 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Masmi Menstruační kalíšek Organic Care vel. M]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Masmi Menstruační kalíšek Organic Care vel. M

                                                
                                                  Značka: Masmi
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: pilulka.cz

                                                
                                                  Od 359 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Satisfyer Feel Confident menstruační kalíšky]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Satisfyer Feel Confident menstruační kalíšky

                                                
                                                  Značka: 
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: lolipop.cz

                                                
                                                  Od 269 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Satisfyer Feel Confident menstruační kalíšky 2 ks fialové]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Satisfyer Feel Confident menstruační kalíšky 2 ks fialové

                                                
                                                  Značka: Satisfyer
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: drmax.cz

                                                
                                                  Od 259 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Satisfyer Feel Good Menstruační kalíšek Dark Blue sada 2 menstruačních kalíšků 15 ml + 20 ml s textilním sáčkem]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Satisfyer Feel Good Menstruační kalíšek Dark Blue sada 2 menstruačních kalíšků 15 ml + 20 ml s textilním sáčkem

                                                
                                                  Značka: 
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: sexihracky.cz

                                                
                                                  Od 179 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Satisfyer Menstruační kalíšky Feel confident lila fialové 2 ks]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Satisfyer Menstruační kalíšky Feel confident lila fialové 2 ks

                                                
                                                  Značka: Satisfyer
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: pilulka.cz

                                                
                                                  Od 289 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                        
                                          
                                            
                                              
                                                [image: Satisfyer Menstruační kalíšky Feel confident pure čiré 2 ks]
                                                
                                                  Více informací
                                                

                                              

                                              
                                                Satisfyer Menstruační kalíšky Feel confident pure čiré 2 ks

                                                
                                                  Značka: Satisfyer
                                                

                                                
                                                  	
	
	
	
	



                                                

                                                Prodává: pilulka.cz

                                                
                                                  Od 289 Kč

                                                

                                              

                                            

                                          

                                                        

              

            

          

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            Nejnovější produkty

          

        

      

      
          
                                      
                                        
                                          
                                          [image: Intimo Menstruační kalíšek + dezinfekční krabička]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          Intimo Menstruační kalíšek + dezinfekční krabička

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: alza.cz

                                          

                                          
                                            od 399 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: LadyCup Revolution Černá kočka, vel. S]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Černá kočka, vel. S

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: alza.cz

                                          

                                          
                                            od 469 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: LadyCup Revolution Fialová sova, vel. L]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Fialová sova, vel. L

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: alza.cz

                                          

                                          
                                            od 619 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. L]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. L

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: alza.cz

                                          

                                          
                                            od 619 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                  
                                      
                                        
                                          
                                          [image: LadyCup Revolution Růžový hrošík, vel. L]
                                          
                                          
                                            Viac informácií
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Růžový hrošík, vel. L

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            Prodává: alza.cz

                                          

                                          
                                            od 499 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                      

    

  
  
      
        
          
            
              

              

            

          

        

      
  
  
  
  
    
      
        
          
            
              Akční produkty

              
                
                  	dní
	hodin
	minut
	sekúnd


                

              

            

          

        

        
          
            
                                    
                                      
                                        
                                          [image: Intimo Menstruační kalíšek + dezinfekční krabička]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          Intimo Menstruační kalíšek + dezinfekční krabička

                                          
                                            Predáva: alza.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 399 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: LadyCup Revolution Černá kočka, vel. S]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Černá kočka, vel. S

                                          
                                            Predáva: alza.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 469 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: LadyCup Revolution Fialová sova, vel. L]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Fialová sova, vel. L

                                          
                                            Predáva: alza.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 619 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. L]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Modrá Hvězdice, vel. L

                                          
                                            Predáva: alza.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 619 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                        
                                    
                                      
                                        
                                          [image: LadyCup Revolution Růžový hrošík, vel. L]
                                          
                                            Více informací
                                          

                                        

                                        
                                          LadyCup Revolution Růžový hrošík, vel. L

                                          
                                            Predáva: alza.cz
                                          

                                          
                                            	
	
	
	
	


                                            

                                          

                                          
                                            Od 499 Kč

                                          

                                        

                                      

                                    

                                                  

        

      

    

  

    

    
        
          
            
              
                

                

              

            

          

        
  
    
  
  
    
      
        
          
            Nejnovější články

          

        

        
          
            Zobrazit všechny
          

        

      

      
        
                                
                                  
                                    
                                      
                                        [image: Dotazy a zkušenosti s použitím kalíšku]
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        Články
                                        Dotazy a zkušenosti s použitím kalíšku

                                        Publikováno: 18.03.2024
                                      

                                    

                                  

                                

                        
                                
                                  
                                    
                                      
                                        [image: Spermicidy]
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        Články
                                        Spermicidy

                                        Publikováno: 15.03.2024
                                      

                                    

                                  

                                

                        
                                
                                  
                                    
                                      
                                        [image: Rady při potížích]
                                      
                                    

                                    
                                      
                                        Články
                                        Rady při potížích

                                        Publikováno: 15.03.2024
                                      

                                    

                                  

                                

                              

    

  

  
  
    
      
        
         
        
        
        

        
        Doprava zdarma

        Na vybrané produkty máte dopravu zdarma

        

        

        

        
        
        
        
        

        
        Vrácení do 14 dní

        Libovolný produkt můžete vrátit bez udaní důvodu

        

        

        

        
        
        
        
        

        
        Zákaznická podpora

        Napište nám na [email protected] a poradíme vám s výběrem

        

        

        

        
        
        
        
        

        
        Možnost platby kartou

        Produkty můžete zaplatit kartou nebo na dobírku

        

        

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            TOP obchody s menstruačními kalíšky

            Nevíte, kde koupit menstruační kalíšek? Podívejte se na následující seznam obchodů, které ve své nabídce mají menstruační kalíšky.

          

        

        

      

      
        
          
            
            
              
                
                  
                  
                          
                            
                            
                              [image: 69shop.cz]
                              
                            

                            
                              69shop.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: alza.cz]
                              
                            

                            
                              alza.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: benu.cz]
                              
                            

                            
                              benu.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: drmax.cz]
                              
                            

                            
                              drmax.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: econea.cz]
                              
                            

                            
                              econea.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: flagranti.cz]
                              
                            

                            
                              flagranti.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: lolipop.cz]
                              
                            

                            
                              lolipop.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: pilulka.cz]
                              
                            

                            
                              pilulka.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: prirodnilekarna.cz]
                              
                            

                            
                              prirodnilekarna.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: ruzovyslon.cz]
                              
                            

                            
                              ruzovyslon.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: sexihracky.cz]
                              
                            

                            
                              sexihracky.cz

                            

                          

                        


                
                  
                          
                            
                            
                              [image: sexshop.cz]
                              
                            

                            
                              sexshop.cz

                            

                          

                        


                

                

              

            

          

        

      

    

  
  
    
  
  
    
      
        
          
            Doporučujeme

            Rádi bychom Vám doporučili prohlédnutí následujících kategorií na našem webu.

          

        


      

      
        
          
            
            
              
                
                  
                        
                          
                            
                            
                              [image: Menstruační kalíšky]
                              
                            

                            
                              Menstruační kalíšky

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Menstruační pomůcky]
                              
                            

                            
                              Menstruační pomůcky

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Sterilizační boxy a sterilizační lampy]
                              
                            

                            
                              Sterilizační boxy a sterilizační lampy

                            

                          

                        


                      
                        
                          
                            
                            
                              [image: Kalíšky a tampóny]
                              
                            

                            
                              Kalíšky a tampóny

                            

                          

                        


                                      

              

            

          

        

      

    

  



  
    
      
        
          
            Mentruační kalíšek

            
              

              
                Telefon

                
              

            

            
              

              
                Máte dotaz? Radi vám poradíme

                [email protected]
              

            

          

        

        
          
            Top kategorie

            	Menstruační kalíšky
	Menstruační pomůcky
	Sterilizační boxy a sterilizační lampy
	Kalíšky a tampóny
	
	


          

        

        
          
            -

            	
	
	
	
	Menstruační kalíšky


          

        

     
        
          
            Doporučujeme

            	Aroma difuzéry
	Parfémované oleje
	Parfémy v akci


          

        

      

    

    
      
         
          
            Produky podle ceny

            	Menstruační kalíšky do 500 Kč
	Menstruační kalíšky do 1 000 Kč
	Menstruační pomůcky do 500 Kč
	Menstruační pomůcky do 1 000 Kč


          

        

        
          
            -

            	Sterilizační boxy a sterilizační lampy do 500 Kč
	Sterilizační boxy a sterilizační lampy do 1 000 Kč


          

        


        
          
            -

            	Kalíšky a tampóny do 500 Kč
	Kalíšky a tampóny do 1 000 Kč


          

        

        
        
      

    

    
      
        
          
            © 2023  | Verze 3.1.0 |  Vytvořil Vladimír Pilný

            Obchody  ·  Značky  ·  Kategorie ·  Blog

          

        

      

    

  



  
    
      

      Menu

    

    
      
        
          	
              Doporučujeme 
              
                	Menstruační kalíšky
	Menstruační pomůcky
	Sterilizační boxy a sterilizační lampy
	Kalíšky a tampóny
	


              

            
	
              Top kategorie 
              
                	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


              

            
	
              Obchody
            
	
              Blog
            
	
              Kontakt
            


        

      

    

  

  

  
  
    
      
        
          
            
            Mentruační kalíšek
          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                  

                

              

            

          

        

        


      

    

    
    
      	Doporučujeme
          	Menstruační kalíšky
	Menstruační pomůcky
	Sterilizační boxy a sterilizační lampy
	Kalíšky a tampóny
	


        
	Top kategorie
          	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        



        	Odkazy
	Obchody
	Blog
	Kontakt


    
 





















